
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                                Nr. 455 

                                                                                                               (protokols Nr.6, 4.§) 

 

Par zemes vienības atzīšanu kā zemes starpgabalu 

 

           Ar Ludzas novada domes 2011.gada 24.marta sēdes lēmuma (protokols Nr.4, 4.§) 

“Par zemes gabalu piekritību Ludzas novada pašvaldībai” 74.punktu tika atzīts, ka zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 68500040086 “Upīši”, Cirmas pag., Ludzas nov. ir 

piekrītoša Ludzas novada pašvaldībai. 

           Latvijas Republikas likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” pirmās 

nodaļas pirmā panta 11.punkts b)apakšpunkts nosaka, ka  zemes starpgabals - publiskai 

personai piederošs zemesgabals, kura platība: lauku apvidos ir mazāka par pašvaldības 

saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura konfigurācija 

nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 

plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam).             

            Sakarā ar to, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68500040086 “Upīši”, 

Cirmas pag., Ludzas nov. nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), 

ir nepieciešams atzīt zemes vienību kā zemes starpgabalu. 

           Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likums” pirmās nodaļas pirmā panta 11.punkta b)apakšpunktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

            Atzīt zemes vienību 1,9287 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500040086 “Upīši”, 

Cirmas pag., Ludzas nov. kā zemes starpgabalu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece      Ināra Silicka 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

